

Årsredovisning

Snabbtugget i Värmland AB

559200-8519

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kil 2023-02-24

x
Galip Yesilirmak



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2019-04-01 och bedriver restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Värmlands län, Kil kommun.

Detta är bolagets tredje räkenskapsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte påverkas av pågående pandemi i någon särskild omfattning under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	1904-2009
Nettoomsättning	3 548	3 066	3 531
Resultat efter finansiella poster	-97	103	-331
Soliditet %	14	22	8

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	229	102 628	152 857
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Återbetalning av aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		102 628	-102 628	0
Erhållna aktieägartillskott		95 000		95 000
Årets resultat			-94 635	-94 635
Belopp vid årets utgång	50 000	97 857	-94 635	53 222

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	97 857
Årets resultat	-94 635
Summa	3 222

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 222
Summa	3 222

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 548 329	3 066 467
Övriga rörelseintäkter	80 217	250 845
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 628 546	3 317 312
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 416 335	-1 197 734
Övriga externa kostnader	-623 004	-531 185
Personalkostnader	-1 546 238	-1 343 930
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-140 000	-140 000
Summa rörelsekostnader	-3 725 577	-3 212 849
Rörelseresultat	-97 031	104 463
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-120	-1 206
Summa finansiella poster	-120	-1 206
Resultat efter finansiella poster	-97 151	103 257
Resultat före skatt	-97 151	103 257
Skatter		
Skatt på årets resultat	2 516	-629
Årets resultat	-94 635	102 628

2023031607695

BALANSRÄKNING

1

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

228 743

368 743

Summa materiella anläggningstillgångar

228 743

368 743

Summa anläggningstillgångar

228 743

368 743

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

82 148

80 177

Summa varulager m.m.

82 148

80 177

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7 384

12 121

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 418

0

Summa kortfristiga fordringar

21 802

12 121

Kassa och bank

Kassa och bank

41 894

229 510

Summa kassa och bank

41 894

229 510

Summa omsättningstillgångar

145 844

321 808

SUMMA TILLGÅNGAR

374 587

690 551

2023031607694

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

97 857

229

Årets resultat

-94 635

102 628

Summa fritt eget kapital

3 222

102 857

Summa eget kapital**53 222****152 857****Långfristiga skulder**

Övriga skulder

4

0

175 000

Summa långfristiga skulder**0****175 000****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

85 428

182 870

Övriga skulder

4

118 351

107 471

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

117 586

72 353

Summa kortfristiga skulder**321 365****362 694****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****374 587****690 551**

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för bolagets materiella anläggningstillgångar.

Bolaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	<i>Procent</i>	<i>År</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5		
Not 2 Medelantalet anställda			2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda			4	4
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer			2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden			700 000	700 000
Utgående anskaffningsvärden			700 000	700 000
Ingående avskrivningar			-331 257	-191 257
<i>Förändringar av avskrivningar</i>				
Årets avskrivningar			-140 000	-140 000
Utgående avskrivningar			-471 257	-331 257
Redovisat värde			228 743	368 743
Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster			2022-09-30	2021-09-30
<i>Långfristiga skulder</i>				
Övriga skulder			0	175 000
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Övriga skulder			32 322	18 948

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har inte påverkas av pågående pandemi i någon särskild omfattning efter balansdagen. En mindre minskning av omsättningen som har ägt rum efter bokslutsdagen beror troligen på den ökade inflationen.

2023031607697

UNDERSKRIFTER

Kil 2023-02-24


X
Galip Yesilirmak